
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 205 DEL 27-04-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 118 del 27-04-2016

 

OGGETTO PRESA D'ATTO DELLA CESSAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO
PER DECESSO DEL DIPENDENTE SIG DI GANGI MARIANO

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che il sig Di Gangi Mariano, nato a Vallelunga il 15/10/1960, dipendente a tempo determinato full time è deceduto in data
24/12/2015;

PRESA VISIONE  del fascicolo  personale ed accertato che :

-          Il sig Di Gangi Mariano è stato assunto alle dipendenze di questa amministrazione  con contratto a  tempo pieno
determinato, con la qualifica  di Operatore  tecnico cat A posizione economica A1, in esecuzione della Deliberazione di
G.M. n. 128 del 03/11/2004;
-          che il suddetto contratto avente scadenza  31/07/2010:
- con deliberazione n. 76 del 31/08/2010 è stato confermato  di fino al 31/07/2015
- successivamente con atti n. 7   del  19/01/2015 – n. 48 del 28/04/2015 e n. 64 del 22/05/2015  è stato confermato fino al
31/12/2015;

DATO ATTO che il dipendente sig  Di  Gangi  Mariano alla data di cessazione, ha maturato un’anzianità  di servizio pari a  AA     10
       M        4          GG      24

DATO ATTO altresì, che la retribuzione annua contributiva in godimento alla data di cessazione  del rapporto, in applicazione del CCNL
EE.LL. è la seguente

Stipendio tabellare annuo                                            €  16.314,57

13a mensilità                                                                 €   1.359,55

Vacanza contrattuale x 13 mensilità                            €      132,60

 Indennità di comparto             x 12 mensilità                         €      388,80    

              TOTALE                                                    €   18.195.52

  TUTTO ciò premesso:

PROPONE:

DI PRENDERE ATTO della cessazione del rapporto di lavoro per decesso avvenuto  in data 24/12/2015 del sig Di Gangi Mariano, nato
a Vallelunga il 15/10/1960, dipendente a tempo determinato full time   cat A posizione economica A1

DI DARE ATTO che alla data del 24/12/2015 ha maturato un’anzianità di  servizio presso il Comune di Villalba  paria a          AA
10             MM 4             GG 24

DI DARE ATTO altresì che la retribuzione annua contributiva in godimento alla data di cessazione  del rapporto, in applicazione del
CCNL EE.LL. è la seguente

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 205/2016



Stipendio tabellare annuo                                            € 16.314,57

13a mensilità                                                                 €   1.359,55

Vacanza contrattuale x 13 mensilità                            €      132,60

 Indennità di comparto             x 12 mensilità                         €      388,80    

TOTALE                                                                   €   18.195,52

 

Villalba, 7/04/2016                                                                Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                           Annaloro Maria

                                                                                             
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 

VISTA  la determinazione sindacale n. 01 del 12  febbraio 2016 avente ad oggetto:”  conferimento incarico di Posizione Organizzativa al
dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed attribuzione della retribuzione di posizione.
Periodo dal 01 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A

 

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.

 

 

 

 

 

 

          Villalba, 27-04-2016
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 205/2016


